www.demec.ufmg.br

Av. Antônio Carlos, 6627 – Sala 3520 - Bloco I - Pampulha – Tel: 031-3409-5140
Belo Horizonte, Minas Gerais - Brasil CEP:31090-270

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

Escola de Engenharia

Departamento de Engenharia Mecânica

 Av. Antônio Carlos, 6627 – Campus Pampulha – 31270-901

Belo Horizonte – MG – Tel.: +55 (031) 3409.5140

PORTARIA Nº 001 DE 27 DE JANEIRO DE 2025.

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DA ESCOLA

DE ENGENHARIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, PROF. RAFAEL

AUGUSTO MAGALHÃES FERREIRA, no uso de suas atribuições regulamentares, resolve:

Designar os Professores Leandro Soares de Oliveira ,  Fabrício José Pacheco

Pujatti ,  e Paulo Vinícius Trevizoli  como membros t i tulares; Adriana Silva

França ,  como membro suplente,  para comporem a Comissão Examinadora do

Processo Seletivo para Professor Substituto na área de Calor e Fluidos, conforme

Edital nº 2892 de 20 de dezembro de 2024 .

Data de realização :  entres os dias 5 e 7 de fevereiro de 2025.

Data e local de abertura :  05 de fevereiro de 2025 (quarta-feira) às 14:00, no

auditório do Departamento de Engenharia Mecânica sala 3518, bloco 1, 3º andar da

Escola de Engenharia da UFMG.

Belo Horizonte, 27 de janeiro de 2025.

Prof. Rafael Augusto Magalhães Ferreira

Subchefe do Departamento de Engenharia Mecânica

		2025-01-27T19:43:35-0300